
 
 

 

 
 

 
 

ACIOC – Associação Comercial e Industrial do Oeste Catarinense                                                         Núcleo Jovem Empreendedor 

 
 

 

 

 

 

 

Núcleo Jovem Empreendedor 
 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº EDITAL Nº 01/2018 
PRÊMIO NÚCLEO JOVEM EMPREENDEDOR 

 
O NÚCLEO JOVEM EMPREENDEDOR, por meio da ACIOC – ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DO OESTE 
CATARINENSE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  
 

1. Prorrogar até o dia 30 de junho de 2018 o prazo para inscrição do prêmio Jovem 
Empreendedor para as três categorias descritas no item 3.2 do referido Edital. 
 

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 6.1 do referido Edital, 
conforme apresentado abaixo: 

 

Lançamento do Prêmio. 09/05/2018 
Abertura das Inscrições. 14/05/2018 

Encerramento das inscrições. 30/06/2018 

1ª análise e seleção. 06/07/2018 

Divulgação dos semifinalistas (5 semifinalistas por categoria). 16/07/2018 

Avaliações dos 5 cases semifinalistas dentro de cada categoria pela comissão Ad 
Hoc. Avaliando o case escrito e o vídeo. 

30/07/2018 

Entrega de resultados pelos avaliadores para a comissão organizadora dos 9 
finalistas. 

01/08/2018 

Facebook: divulgação dos três finalistas de cada categoria. 03/08/2018 

Confecção dos vídeos para a divulgação dos finalistas. 10/08/2018 
Apuração de resultados Facebook. 31/08/2018 

Entrega de resultados de desempate para comissão e nº de curtidas. 31/08/2018 

Cerimônia de entrega dos resultados finais e das premiações. 26/09/2018 
 

 
Joaçaba/SC, 13 de junho de 2018.  

 
 

Núcleo Jovem Empreendedor 
Núcleo da ACIOC 


